
CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS FEMININOS

1º Jessica Semedo 159 783 SLB 8 8 16

< 36Kg Jessica Semedo 159 783 SLB 8 8 0

< 44Kg Laís Ayres 155 297 SLB 8 8 0

1º Beatriz Filipe 129 614 TJDk 8 10 18 24

2 Laís Ayres 155 297 SLB 12 12 20

3º Teresa Serpa 141 080 TJDk 11 7 18 18

4º Isabela Poenar 140 190 TJDk 5 5 5 15 15

5º Bianca Veiga 160 027 FSAL 6 7 13 13

6º Riana Santos 146 248 SLB 5 5 5

< 48Kg Inês Arriaga 128 436 SCP 9 9 0

1º Inês Faria 127 721 SUSi 9 12 8 29 29

2º Inês Paulo 139 511 CJLo 7 10 17 22

3º Inês Arriaga 128 436 SCP 9 9 18

4º Lua Freitas 139 612 GCP 7 5 12 12

5º Jocilene Correia 159 993 FSAL 6 5 11 11

6º Maria Costa 154 689 SLB 7 7 7

7º Madalena Conde 140 855 JCP 5 5 5

7º Estrela Freitas 136 238 GCP 5 5 5

< 44Kg Beatriz Filipe 129 614 TJDk 6 6 0

1º Maria Damas 153 275 ULHT 12 13 12 37 37
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS FEMININOS

2º Carolina Nunes 124 098 JCLx 9 11 10 30 30

3º Iara Guedes 134 336 JCLx 9 8 17 25

4º Maria Abecassis 145 037 SAD 5 8 13 13

5º Matilde Gadim 129 372 SAD 5 6 11 11

5º Leonor Cavalleri 136 012 GCP 5 6 11 11

5º Bianca Pires 130 052 JCLx 6 5 11 11

8º Maria Moskallyuk 153 429 JCLx 5 5 5

< 57Kg Bárbara Palma 145 784 JCLx 6 6 0

< 57Kg Rita Almeida 129 448 AJAm 8 8 0

< 48Kg Inês Paulo 139 511 CJLo 5 5 0

1º Maria Silveira 149 880 SLB 10 12 12 34 34

2º Rita Almeida 129 448 AJAm 10 10 20 28

3º Bárbara Palma 145 784 JCLx 5 7 12 18

4º Beatriz Duarte 145 200 ULHT 6 7 13 13

4º Luana Júlio 161 024 EJND 8 5 13 13

< 52Kg Iara Guedes 134 336 JCLx 8 8 0

1º Natasha Costa 160 005 SLB 8 11 9 28 28

2º Cíntia Martins 145 929 SLB 12 9 21 26

3º Matilde Lourinho 132 241 TJDk 7 7 7 21 21

4º Marta Amorim 142 328 IJPF 10 6 16 16

5º Lídia Nelembe 142 329 IJPF 5 5 5

1º Constança Lopes 140 183 SUSi 10 10 20 20

2º Erica Paim 147 503 SLB 6 6 6

< 63Kg Cíntia Martins 145 929 SLB 5 5 0
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

1º José Gonçalves 145 788 JCLx 10 9 19 26

2º Daniel Carreira 127 479 JCLx 11 11 18

3º Duarte Vargas 154 792 GCP 6 6 12 17

4º Francisco Costa 138 995 JCP 8 7 15 15

1º Francisco Caravana 136 573 SCP 7 10 17 27

2º Carlos Costa 141 908 SCP 10 10 26

2º Rafael Rico 126 575 JCLx 12 9 21 26

4º Daniel Viegas 130 863 CNSu 5 9 14 25

5º Francisco Ratinho 133 433 GRGc 5 5 12 22 22

6º Alexandre Almeida 128 140 AJAm 10 10 21

7º Bernardo Silva 149 828 SCP 5 10 15 20

8º Santiago Holtreman 157 661 GCP 5 6 11 18

9º Francisco Bergano 148 547 JCLx 5 6 11 16

10º Guilherme Costa 138 997 JCP 5 6 11 11

11º Vasco Marcos 149 927 SCP 10 10 10

12º David Rodrigues 145 621 CACO 7 7 7

13º Gil Mendes 161 288 EJND 5 5 5

< 42Kg Diogo Rocha 140 503 CJLo 5 5 0

< 42Kg Gonçalo Guerreiro 122 593 EJND 5 5 0

< 34Kg Daniel Carreira 127 479 JCLx 7 7 0

< 34Kg José Gonçalves 145 788 JCLx 7 7 0

< 34Kg Duarte Vargas 154 792 GCP 5 5 0

1º Gonçalo Lampreia 137 419 SLB 13 12 25 37

2º Tomás Fonseca 136 526 SAD 11 6 18 26

3º Dinis Ribeiro 142 164 JCLx 7 7 14 19

3º Paulo Lopes 148 009 JCLx 7 6 13 19
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

5º Diogo Rocha 140 503 CJLo 5 8 13 18

6º Tiago Vistas 151 546 GRGc 6 5 11 17

7º Martim Camara 130 050 CAAL 7 9 16 16

8º Estevão Moreno 143 691 SLB 5 7 12 12

9º Tomás Cruz 146 490 ULHT 6 6 11

10º Gonçalo Guerreiro 122 593 EJND 5 5 10

11º Daniel Ferreira 141 410 ULHT 5 5 5

11º Tomás Girão 130 845 CDMC 5 5 5

11º Luís Faria 160 139 IJPF 5 5 5

11º Gabriel Leite 151 715 EJND 5 5 5

11º Rodrigo Antunes 135 661 TJDk 5 5 5

11º Luca Dias 131 218 GCP 5 5 0

< 46Kg Afonso Matos 140 995 JCP 9 9 0

< 46Kg Vicente Coiteiro 149 079 SAD 6 6 0

< 46Kg Diogo Marques 148 221 JCLx 11 11 0

< 46Kg Rafael Reis 123 807 GCP 8 8 0

< 46Kg David Luís 133 452 SCP 7 7 0

< 38Kg Bernardo Silva 149 828 SCP 5 5 0

< 46Kg Diogo Fonseca 142 289 CAAL 9 9 0

< 38Kg Carlos Costa 141 908 SCP 9 9 0

< 38Kg Alexandre Almeida 128 140 AJAm 6 6 0

< 38Kg Daniel Viegas 130 863 CNSu 11 11 0

< 38Kg Rafael Rico 126 575 JCLx 5 5 0

< 38Kg Francisco Caravana 136 573 SCP 10 10 0

< 38Kg Francisco Bergano 148 547 JCLx 5 5 0

< 38Kg Santiago Holtreman 157 661 GCP 7 7 0

1º Nika Kvantidze 160 007 SCP 10 8 12 30 30

2º Diogo Marques 148 221 JCLx 7 10 17 28

3º Guilherme Moura 139 545 SCP 11 11 25

4º Henrique Ferreira 137 547 SAD 12 12 24 24

4º Afonso Pereira 135 139 FSAL 9 6 15 24

Zonal Open Total Final< 46Kg NOME LICENÇA CLUBE Open
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

6º Rafael Reis 123 807 GCP 5 7 12 20

7º Afonso Matos 140 995 JCP 10 10 19

7º Diogo Fonseca 142 289 CAAL 10 10 19

7º David Luís 133 452 SCP 7 5 12 19

10º Luca Dias 131 218 GCP 7 6 13 18

11º Diogo Dinis 128 201 SUSi 6 6 12 17

11º Cristian Silva 148 084 GCP 5 7 12 17

13º João Bergano 148 548 JCLx 5 5 5 15 15

14º Junior Duarte 145 930 SLB 5 9 14 14

15º Vicente Coiteiro 149 079 SAD 6 6 12

16º António Campinos 139 621 GCP 6 6 11

16º Tomás Preza 140 260 TJDk 6 5 11 11

18º Edgar Fouto 148 034 AJAm 5 5 10

19º Simão Ramos 131 530 TJDk 6 6 6

20º Miguel Mackay 151 720 EJND 5 5 5

20º Miguel Basto 146 784 CAAL 5 5 5

< 50Kg João Matos 143 692 CNSu 8 8 0

< 55Kg António Francisco 141 409 ULHT 7 7 0

< 50Kg Dyego Costa 140 646 JCLx 5 5 0

< 50Kg Wilson Gomes 148 016 SLB 5 5 0

< 42Kg Dinis Ribeiro 142 164 JCLx 5 5 0

< 38Kg Carlos Costa 141 908 SCP 7 7 0

< 42Kg Paulo Lopes 148 009 JCLx 6 6 0

< 42Kg Tomás Fonseca 136 526 SAD 8 8 0

< 42Kg Tomás Cruz 146 490 ULHT 5 5 0

< 38Kg Alexandre Almeida 128 140 AJAm 5 5 0

< 50Kg Leonardo Ramos 132 212 SLB 5 5 0

< 50Kg Francisco Almodôvar 126 111 SCP 5 5 0

< 50Kg João Costa 143 307 JCLx 5 5 0

< 42Kg Tiago Vistas 151 546 GRGc 6 6 0

1º Diogo Carvalho 128 132 GCP 9 12 9 30 30

< 50Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Zonal Open Total Final

 2019



CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

2º Miguel Dias 146 483 ULHT 9 9 18 25

2º João Matos 143 692 CNSu 10 7 17 25

4º Gonçalo Cabral 137 202 ULHT 7 8 15 20

5º Gonçalo Girante 135 234 ULHT 10 10 19

6º Enzo Trombini 159 803 SAD 12 12 12

6º Vasco Coutinho 131 168 CBSu 6 6 12 12

6º Francisco Almodôvar 126 111 SCP 7 7 12

9º Gustavo Capucho 141 402 ULHT 6 6 11

9º João Costa 143 307 JCLx 6 6 11

11º Dyego Costa 140 646 JCLx 5 5 10

12º Wilson Gomes 148 016 SLB 5 5 10

13º Leonardo Ramos 132 212 SLB 5 5 10

14º Rodrigo Barros 127 466 CDMC 6 6

15º Tomás Dias 134 992 CDMC 5 5 5

15º Pedro Simões 140 905 CIMM 5 5

15º João Reis 159 859 ULHT 5 5

< 55Kg Eduardo Santos 130 023 JCLx 9 9 0

< 60Kg Afonso Henriques 152 274 ULHT 5 5 0

< 55Kg Daniel Prazeres 135 678 AJAm 5 5 0

< 55Kg João Pombeiro 140 574 ULHT 5 5 0

< 46Kg Guilherme Moura 139 545 SCP 7 7 0

< 55Kg António Francisco 141 409 ULHT 5 5 0

< 46Kg Edgar Fouto 148 034 AJAm 5 5 0

< 46Kg Cristian Silva 148 084 GCP 5 5 0

< 46Kg Afonso Pereira 135 139 FSAL 9 9 0

< 42Kg Gonçalo Lampreia 137 419 SLB 12 12 0

1º Manuel Fernandes 147 861 JCLx 12 11 23 34

2º Daniel Seratila 127 719 SUSi 10 10 20 30

3º Rodrigo Janeiro 149 081 SAD 12 12 24 24

3º António Francisco 141 409 ULHT 7 7 24

5º Eduardo Santos 130 023 JCLx 9 5 14 23

Zonal Open< 55Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Total Final
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

6º Jonas Silva 128 558 CJHj 8 7 5 20 20

7º Guilherme Paradela 131 200 GRGc 5 7 6 18 18

7º Afonso Marcelino 144 435 Cmod 8 10 18 18

9º Carlos Leone 139 597 GCP 5 5 10 15

9º Jonah Houltby 157 691 SAD 9 6 15 15

9º Tiago Silva 129 189 ULHT 5 10 15 15

9º João Pombeiro 140 574 ULHT 5 5 10 15

13º Diogo Pinto 150 026 GCP 5 7 12 12

13º João Vieira 145 789 JCLx 7 7 12

15º Rafael Dende 159 793 FSAL 5 5 10 10

15º Daniel Prazeres 135 678 AJAm 5 5 10

17º Tomás Luzia 137 468 JCLx 6 6 6

17º Eduardo Coelho 128 302 EJND 6 6 6

17º Ricardo Ribeirete 141 411 ULHT 6 6 6

17º Lourenço Canhão 132 615 CBSu 6 6 6

21º Gonçalo Jesus 154 514 CJHj 5 5 5

< 60Kg Gonçalo Pulido 136 104 GCP 5 5 0

< 60Kg André Roque 141 408 ULHT 6 6 0

< 50Kg Gonçalo Cabral 137 202 ULHT 5 5 0

< 66Kg Tiago Coutinho 135 786 JCLx 5 5 0

< 60Kg Afonso Henriques 152 274 ULHT 5 5 0

< 46Kg António Campinos 139 621 GCP 5 5 0

< 50Kg Gonçalo Girante 135 234 ULHT 9 9 0

< 50Kg Miguel Dias 146 483 ULHT 7 7 0

< 46Kg Diogo Dinis 128 201 SUSi 5 5 0

< 46Kg Guilherme Moura 139 545 SCP 7 7 0

< 50Kg Gustavo Capucho 141 402 ULHT 5 5 0

1º Alexandre Sacavém 123 610 GRGc 9 11 9 29 29

2º Vasco Dinis 122 516 SAD 6 12 18 18

3º Márcio Veiga 152 787 SLB 6 11 17 17

3º Lourenço Pinhol 130 987 SAD 10 7 17 17

Zonal Open Total< 60Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Final
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

3º Tiago Taveira 146 482 ULHT 6 5 11 17

3º André Roque 141 408 ULHT 5 6 11 17

7º José Martins 129 096 ULHT 5 5 5 15 15

7º Guilherme Gaspar 144 559 ULHT 5 5 5 15 15

7º Tomás Magalhães 151 718 EJND 5 5 10 15

7º Lucas Ribeiro 127 926 CJHj 10 10 15

7º Afonso Henriques 152 274 ULHT 5 5 15

12º Luis Kossack 151 998 FSAL 5 5 10 10

12º Gonçalo Pulido 136 104 GCP 5 5 10

14º Henrique Pereira 148 080 JCLx 7 7 7

15º Ramiro Bonnet 162 081 GCP 6 6 6

16º Dinis Luzia 137 469 JCLx 5 5 5

16º Miguel Torres 142 567 TJDk 5 5 5

16º Pedro Antunes 131 143 CBSu 5 5 5

< 66Kg António Almeida 131 236 GCP 12 12 0

< 73Kg Ricardo Estevão 139 503 CJLo 5 5 0

< 66Kg Lourenço Evangelista 128 182 JCSi 7 7 0

< 66Kg Tiago Coutinho 135 786 JCLx 7 7 0

< 55Kg João Vieira 145 789 JCLx 5 5 0

< 55Kg Daniel Seratila 127 719 SUSi 10 10 0

< 55Kg Carlos Leone 139 597 GCP 5 5 0

< 55Kg Manuel Fernandes 147 861 JCLx 11 11 0

1º António Almeida 131 236 GCP 12 11 23 35

2º Manuel Monge 145 978 SCP 10 10 20 32

3º Tiago Coutinho 135 786 JCLx 9 9 21

4º Joaquim Alves 139 807 ULHT 5 8 13 20

5º Lourenço Evangelista 128 182 JCSi 7 7 14

5º Tiago Costa 130 899 JCLx 7 7 14

7º David Fernandes 127 933 CAAL 5 5 10 10

8º Vicente Fernandes 138 773 SCP 9 9 9

9º Afonso Alexandre 152 272 ULHT 7 7 7

< 66Kg NOME LICENÇA CLUBE Open Zonal Open Total Final
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CIRCUITO A.D.J.L. DE JUVENIS MASCULINOS

10º Eduardo Torres 123 990 ULHT 6 6 6

10º Simão Marques 157 722 CJLo 6 6 6

12º Miguel Barradas 157 337 SAD 5 5 5

< 73Kg João Fernandes 122 073 JCOd 9 9 0

< 73Kg Liedson Carvalho 148 014 SLB 11 11 0

< 73Kg Ricardo Estevão 139 503 CJLo 5 5 0

< 73Kg Miguel Ribeiro 142 162 JCLx 6 6 0

< 60Kg Tomás Magalhães 151 718 EJND 5 5 0

< 60Kg Tiago Taveira 146 482 ULHT 6 6 0

< 60Kg Lucas Ribeiro 127 926 CJHj 5 5 0

1º Liedson Carvalho 148 014 SLB 12 10 22 33

2º Gonçalo Loureiro 131 924 SLB 10 8 18 26

3º Egor Gandzyuk 130 901 JCLx 8 7 15 23

4º João Fernandes 122 073 JCOd 9 9 18

5º Ricardo Estevão 139 503 CJLo 7 7 17

6º Miguel Ribeiro 142 162 JCLx 5 5 10 16

7º Roosevelt Neto 160 009 CDMC 12 12 12

8º Tomás Catita 141 463 SAD 5 5 10 10

9º Afonso Rato 136 394 EJND 5 5 5

< 66Kg Tiago Costa 130 899 JCLx 7 7 0

< 66Kg Joaquim Alves 139 807 ULHT 7 7 0

< 66Kg Manuel Monge 145 978 SCP 12 12 0

1º Miguel Baptista 151 714 EJND 10 10 10

2º Pedro Graça 146 264 ULHT 6 6 6

< 73Kg Gonçalo Loureiro 131 924 SLB 8 8 0

< 73Kg Egor Gandzyuk 130 901 JCLx 8 8 0

Zonal< 73Kg NOME LICENÇA CLUBE Open

< 81Kg NOME LICENÇA CLUBE Open
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Zonal Open Total Final
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